
Projekt 
 
z dnia  14 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/    /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu 
w 2024 roku na realizację zadania  drogowego w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 
1693, 1872), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić w 2024 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Krakowskiemu w wysokości 64 437,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące czterysta trzydzieści siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K (ul. Jana Pawła 
II) w km od 2+143 do km 2+330 w miejscowości Michałowice, Powiat 
Krakowski”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2024 rok. 

2. Środki, o których mowa w §1 zostały zabezpieczone w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na  rok  2024. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Krakowskim a Gminą Michałowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFC8C55-186D-4E07-977D-B1AD3081ABD6. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFC8C55-186D-4E07-977D-B1AD3081ABD6. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 18.10.2023 r. Powiat Krakowski zwrócił się do Gminy Michałowice z prośbą o zabezpieczenie 
środków finansowych w budżecie i WPF na realizację realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2152K (ul. Jana Pawła II) w km od 2+143 do km 2+330 w miejscowości Michałowice, Powiat Krakowski”. 
Zakres inwestycji obejmował będzie m.in. przebudowę zatoki, przebudowę jezdni na wskazanym odcinku 
oraz budowę w pełni oznakowanego przejścia dla pieszych w rejonie szkoły podstawowej w Michałowicach 
 
Całkowita szacunkowa wartość zadania 644 370,00 zł zł, środki RFRD 515 496,00 zł, środki Powiatu 64 
437,00 zł, środki Gminy 64 437,00 zł. 
 
W związku  z powyższym, w celu umożliwienia przeprowadzenia postępowania przetargowego i zawarcia 
umowy z Wykonawcą prac zachodzi koniczność wprowadzenia przedmiotowego zadania do WPF. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFC8C55-186D-4E07-977D-B1AD3081ABD6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/    /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 5
	Uzasadnienie


